
Mike Magatagan
États-Unis, SierraVista

Fantasia for Harp
Cato, Diomedes

A propos de l'artiste

Je suis ingénieur programmateur. À l’origine, je suis un geek, qui aime résoudre les problèmes. J’ai
développé des logiciels les 25 derniers années, mais mon amour pour la musique a récemment été ravivé.

Page artiste : https://www.free-scores.com/partitions_gratuites_magataganm.htm

 A propos de la pièce

Titre : Fantasia for Harp
Compositeur : Cato, Diomedes
Arrangeur : Magatagan, Mike
Droit d'auteur : Public Domain
Editeur : Magatagan, Mike
Instrumentation : Harpe
Style : Renaissance

Mike Magatagan sur free-scores.com

• écouter l'audio
• partager votre interprétation
• commenter la partition
• contacter l'artiste  

Ajoutée le : 2020-10-26 Dernière mise à jour le : 2020-10-26 20:10:49 
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Andante moderato ( = 140)

















Fantasia for Harp by Diomedes Cato Arranged for Harp by Mike Magatagan (Mike@Magatagan.com)



50

54

60

66

74

84













 




 

 















 









 


 


 



 
  

  

  



  






 

 







  





   

  








 


  
 


 

 

 

     
 



    






  












 




 

 

 





 



 






 


















 







 

 

   
  














   


   

   

 


 




















 





 

 

 










 

 

     





 




















  

 


 

 

 

  


   
    



  

  
 



 

   





































 







 



































2 Fantasia for Harp by Diomedes Cato Arranged for Harp by Mike Magatagan (Mike@Magatagan.com)



90

96

104

112

122

130


























 













    



  

 

  
 

 
 

 


 



 
 




 





 




 
  



    

    
  

 


 

  

 


 
 

 
   




  

 


 

 

 


 













 









 

 











 









 



 

 








 






 
 

 








 

 





 

  

















 






  



 






 








 

 




 

 






 







 


 
















 


 
 




 













 











 

















 



 



     

      


 














  


















































 






 


























rit.







 

































Fantasia for Harp by Diomedes Cato Arranged for Harp by Mike Magatagan (Mike@Magatagan.com) 3


